会计学院 2021-2022 学年企业及个人捐助助学金结果

公示

根据我校《关于评选 2021 学年广州新华学院企业及个人

捐助奖助学金的通知》（学生〔2021〕号）文件要求，本着公开、

公平、公正的评选原则，依照《广州新华学院企业及个人捐助奖

助学金管理办法》相关规定，严格评选程序，经个人申请、院系

初评，会计学院共评选产生“企业及个人捐助助学金”22 人，

现将评选结果公示如下（已经隐去姓名等敏感信息）。

华坤助学金（共 10 人）

序号 学号

1 18121175

2 18121215

3 18122633

4 18122424

5 18122015

6 20122089

7 20122352

8 20121076

9 20121107

10 20121007

东莞玖龙纸业助学金（共 10 人）

序号 学号

1 20122317

2 20123035

3 18122092

4 18122431

5 18122155

6 18123089

7 19121126

8 19121094

9 19123023

10 20122022

新华菜鸟驿站助学金（共 2 人）

序号 学号

1 19122137

2 19122123

公示时间：2021 年 11 月 11 日至 11 月 13 日，欢迎老师和同学

实名制反映问题。

联系人：李老师     联系电话：13422052744

邮箱：1511010190@qq.com